POPIS POTENCIJALNIH STUDIJSKIH SAVJETNIKA

1. REDOVITI PROFESORI
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Prof. dr. sc. Jerko Barbi¢ T
Prof. dr. sc. Tatjana Belovari T

Prof. dr. sc. Silva Butkovi¢ Soldo T
Prof. dr. sc. Andrea Cvitkovi¢ Roié¢

Prof. dr.sc. Dunja Degmeci¢
Prof. dr. sc. Branko Dmitrovi¢ T
Prof.dr. sc. Ines Drenjancevi¢ T
Prof. dr. sc. Dario Faj

Prof. dr. sc. Josip Gali¢ T

. Prof. dr. sc. Marija Glasnovi¢
. Prof. dr. sc. Ljubica Glavas-Obrovac T
. Prof. dr. sc. Marija Heffer T

. Prof. dr. sc. Davor Janculjak T

. Prof. dr. sc. Sven Kurbel T

. Prof. dr. sc. Slavica Kvolik

. Prof. dr. sc. Ivan Mihaljevi¢ T

. Prof. dr. sc. Silvio Mihaljevié¢

. Prof. dr. dc. Jasminka Milas-Ahi¢
. Prof. dr. sc. Josip Milas

. Prof. dr. sc. Vesna Milas

. Prof. dr. sc. Jure Mirat T

. Prof. dr. sc. Maja Miskulin T

. Prof. dr. sc. Roman Pavi¢

. Prof. dr. sc. Dragan Primorac T

. Prof. dr. sc. KreSimir Rotim T

. Prof. dr. sc. Robert Selthofer T

. Prof. dr. sc. Martina Smoli¢

. Prof. dr. sc. Sini3a Sijanovi¢ T

. Prof. dr. sc. Andrijana Vc¢eva

. Prof. dr. sc. Aleksandar Véev T

. Prof. dr. sc. Lada Zibar

b) ostali (naslovna zvanja)
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Prof. dr. sc. Sanja Balen T
Prof. dr. sc. Rudika Gmajni¢
Prof. dr.sc. Simeon Grazio
Prof. dr. sc. Damir Nemet
Prof. dr. sc. Leonardo Patrlj
Prof. dr. sc. Davor Plavec
Prof. dr. sc. Drago Prgomet
Akademik Pavao Rudan
Prof. dr. sc. Josip Vincelj
Prof. dr. sc. Luka Zaputovic¢

Patofiziologija
Histologija i embriologija
Neurologija

Pedijatrija

Psihijatrija

Patologija

Fiziologija i imunologija
Medicinska fizika i biofizika
Urologija

Interna medicina
Biokemija

Medicinska biologija
Neurologija

Fiziologija i imunologija
Anesteziologija
Nuklearna medicina
Interna medicina
Patofiziologija
Epidemiologija
Pedijatrija

Interna medicina

Zdr. Ekologija, Epidemiologija
Kirurgija

Pedijatrija
Neurokirurgija

Anatomija

Farmakologija
Ginekologija i opstetricija
Otorinolaringologija
Interna medicina
Patofiziologija

Interna medicina — Med. Fakult. Rijeka
Obiteljska medicina

Fizikalna i rehabil. Medicina

Interna medicina, KBC Rebro

Kirurgija, KB Dubrava

Medicina rada — Djecja bolnica Srebrnjak, Zagreb
ORL

Anatomija

Interna medicina

Interna medicina



PROFESORI EMERITUSI:

1. Prof. dr. sc. Antun Tucak
2. Prof. dr. sc. Savo Jovanovi¢

2. 1ZVANREDNI PROFESORI

a) u radnom odnosu
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Izv.prof. dr. sc. Tatjana Ba¢un R
Izv. prof. dr. sc. Josip Bara¢
Izv.prof. dr. sc. Ines Bili¢ Curéi¢
Izv.prof. dr. sc. Darko Biljan R
Izv. prof. dr. sc. Dubravka Biuk

Interna medicina
Oftalmologija
Farmakologija
Dermatovenerologija
Oftalmologija

Izv. prof. dr. sc. Katarina Dodig Curkovi¢ Psihijatrija
Izv. prof. dr. sc. Domagoj Drenjan¢evi¢ Mikrobiologija

Izv.prof. dr. sc. Damir Gugi¢ R
Izv. prof. dr. sc. Ivan He¢imovi¢

. Izv.prof. dr. sc. Vesna Ilakovac R
. Izv. prof. dr. sc. Antonio Kokot

. Izv.prof. dr. sc. Goran Kondza R
. Izv. prof. dr. sc. Igor LekSan

. Izv.prof. dr. sc. Ivan Lovri¢ R

. Izv. prof. dr. sc. Ljiljana Majnarié¢
. Izv. prof. dr. sc. Ksenija Marjanovi¢
. Izv.prof. dr. sc. Martina Mihalj
. Izv.prof. dr. sc. Milanka Mr¢ela R
. Izv. prof. dr. sc. Biljana Pauzar

. Izv.prof. dr. sc. Ljiljana Peri¢ R
. Izv.prof. dr. sc. Ivan Pozgain R
. Izv.prof.dr. sc. Ivana Prpi¢-Krizevac R
. Izv. prof. dr. sc. Silvija Puselji¢
. Izv. prof. dr. sc. Ivan Rado§

. Izv. prof. dr. sc. Sasa Rapan

. Izv.rof. dr. sc. Marina Samardzija R

. Izv.prof. dr.sc.Kristina Selthofer Relati¢
. Izv.prof. dr. sc. Robert Steiner R
. Izv.prof. dr. sc. Ana Stupin

. Izv. prof. dr. sc. Andrea Simi¢ Klari¢
. Izv.prof. dr. sc.Vladimir Sisljagi¢
. Izv.prof. dr. sc. Mario Stefani¢ R
. Izv.prof. dr. sc. Eugenia Tedeschi-Reiner Oftalmologija
. Izv. prof.dr.sc. Zlatko Topolovec
. Izv.prof. dr. sc. Zeljko Vranje§ R
. Izv.prof. dr. sc. Jasenka Wagner Kostadinovi¢ Medicinska genetika

b) ostali (naslovna zvanja)

1.
2.
3.

Izv. prof. dr. sc. Ivan Aleri¢
Izv. prof. dr. sc. Stjepan Barisin
Izv.prof. dr. sc. Robert Bernat R

Onkologija
Neurokirurgija
Medicinska statistika
Anatomija

Kirurgija

Anatomija

Kirurgija

Obiteljska medicina
Patologija
Imunologija
Patologija
Histologija i embriologija
Zarazne bolesti
Psihijatrija

Interna medicina
Pedijatrija
Anesteziologija i reanimatologija
Ortopedija

Interna medicina
Interna medicina
Interna medicina
Fiziologija covjeka
Pedijatrija

Kirurgija

Nuklearna medicina

Ginekologija i oipstetricija
Otorinolaringologija

Interna medicina
Anesteziologija i reanimatologija
Interna medicina



NNk

e

Izv.prof. dr. sc. Zeljko Debeljak
Izv.prof.dr. sc. Maja Franceschi
Izv.prof. dr. sc. Tomislav Juki¢
Izv. prof.dr. sc. Tomislav Jukié¢
Izv.prof. dr. sc. Ivo Kalajzi¢
Izv. prof. dr. sc. Goran Krstaci¢

. Izv. prof. dr. sc. Nenad Lakusi¢
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Izv.prof. dr. sc. Dubravka Mahac¢ek R
Izv.prof.dr. sc. Ivo Mati¢

Izv.prof. dr. sc. Milan Mesi¢
Izv.prof. dr. sc. Valerija Mili¢i¢

Izv. prof. dr. s.c Visnja Nesek Adam
Izv. prof. dr. sc. Drazen Pulani¢
Izv.prof. dr. sc. Dario Raheli¢
Izv.prof. dr. sc. Feodora Stipoljev
Izv.prof. dr. sc. Igor Tomaskovi¢
Izv.prof. dr. sc. Mirjana Turkalj

Izv. prof. dr. sc. Rado Zic

3. DOCENTI

a) _u radnom odnosu

NN R WD =

W N DD NN NN == = = = == \O
SOOI NHAE WD, OOVXINND WD~ O:

Doc. dr. sc. Arlen Antolovi¢ Pozgain
Doc. dr. sc. Sanda Anton

Doc.dr. sc. Nikola Bijeli¢

Doc. dr. sc. Egon Biuk

Doc. dr. sc. Maja Bogdan

Doc. dr. sc. Hrvoje Brkié¢

Doc. dr. sc. Krunoslav Buljan

Doc. dr. sc. Kristijan Dinjar

Doc. dr. sc. Dalibor Divkovi¢

. Doc. dr. sc. Grgur Dulié¢

. Doc. dr.sc. Boris Dumenci¢

. Doc. dr. sc. Tomislav I§tvani¢

. Doc. dr. sc. Vedrana Ivié¢

. Doc. dr. sc. Gordana Jakovljevi¢ R
. Doc. dr. sc. Irena Jukié

. Doc.dr. sc. Ivana Juki¢ R

. Doc. dr. sc. Marijana Jukié¢

. Doc. dr. sc. Stjepan Juri¢

. Doc. dr. sc. Mira Kadoji¢

. Doc. dr. sc. Mladen Kasabasi¢ R
. Doc. dr. sc. Aleksandar Kibel

. Doc. dr. sc. Oliver Koi¢ R

. Doc. dr. sc. Dubravka Li$nji¢ R
. Doc.dr. sc. Branka Loncar R

. Doc. dr. sc. Sandra Makarovi¢

. Doc. dr. sc. Josip Male§ R

. Doc. dr. sc. Dario Mandi¢

. Doc. dr. sc. Suzana Mati¢

. Doc. dr. sc. Saska Marczi R

. Doc. dr. sc. Hrvoje Mihalj

Farmakologija

Nuklearna medicina

Imunologija

Nuklearna medicina

Genetika, genomika,

Interna medicina

Interna medicina

Racunovodstvo

Anesteziologija, OB “Dr.J.Bencevi¢”S1.Brod
Kemija i biokemija

Ginekologija i opetetricija (Klini¢ka citologija)
Anesteziologija i reanimatologija (KB Sv. Duh)
Interna medicina (hematologija)

Interna medicina

Genetika— KB “Sv. Duh”

Urologija

Pedijatrija

Kirurgija, KB Dubrava

Med. Mikrobiologija

Psihijatrija

Histologija i embriologija
Ortopedija

Mikrobiologija i parazitologija
Biofizika

Neurologija

Maksilofacijalna kirurgija
Kirurgija

Kirurgija

Sudska medicina

Kirurgija

Med.biologija

Pedijatrija

Interna medicina (Transfuzijska medicina)
Fiziologija covjeka
Interdisc.:tem.med.znanosti i farmacija
Neurologija

Fizikalna medicina i rehabilitacija
Med. fizika

Fiziologija

Psihijatrija

Infektologija

Klini¢ka citologija, KBC Osijek
Interna medicina

ORL

Farmacija

Oftalmologija

Kemija

Otorinolaringologija



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
S5.
56.
57.
S8.
59.

Doc .dr.
Doc. dr. sc. Zrinka Mihaljevié¢
Doc. dr. sc. Suzana Mimica

Doc. dr. sc. Katarina Migkovi¢ Spoljari¢R

Doc. dr. sc. Ivan Miskulin

Doc.dr. sc. Andrijana Miiller R
Doc.dr. sc. Teuta Opacak-Bernardi
Doc. dr. sc. Zelimir Orkié

Doc. dr. sc. Ruzica Pali¢ Kramari¢
Doc. dr. sc. Vlatka Perisa

Doc.dr. sc. Mirko Pesié¢

Doc. dr. sc. Tatjana Rotim

Doc. dr. sc. Tamer Salha

Doc. dr. sc. Marko Stupin

Doc. dr. sc. Krunoslav Sego

Doc. dr. sc. Vatroslav Seri¢ R

Doc. dr. sc.
Doc. dr. sc. Darija Snajder Mujki¢
Doc. dr. sc. Kregimir Soli¢

Doc. dr. sc. Damir Stimac

Doc.dr. sc. Stana Toki¢

Doc. dr. sc. Ilijan Tomas

Doc. dr. sc. Ozana Katarina Tot
Doc. dr. sc. Tajana Turk

Doc. dr. sc. Zeljko Vidas R
Doc.dr. sc. Domagoj Vidosavljevi¢
Doc.dr. sc. Barbara Viljeti¢

Doc. dr. sc. Zoran Zeli¢ R

Doc. dr. sc. Zeljko Zubgié R

b) ostali (naslovna zvanja)
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Doc.dr. sc. Igor Alfirevi¢ R

Doc. sc. Vjekoslav Amidzi¢

Doc. dr. sc.Koraljka Baci¢ Baronica
Doc.dr. sc. Zarko Bakran R

Doc. dr. sc. Vesna Bili¢-Kirin

Doc. dr. sc. Darija Birti¢

Doc. dr. sc. Vesna Bisof R

Doc. dr. sc. Robert Blazekovi¢
Doc. dr. sc. Kristina Bojani¢

. Doc. dr. sc. Zdenko Boras

. Doc. dr. sc. Marija Bosnjak Pasi¢
. Doc. dr. sc. Mario Bradvica

. Doc.dr. sc. Gordana Brozovi¢ R
. Doc. dr. sc. Hrvoje Budincevi¢

. Doc.dr. sc. Tomislav Bulum

. Doc. dr. sc. Silvija Canecki Varzi¢
. Doc. dr. sc. Dusko Cerovec R

. Doc. dr. sc. Ante Cvitkovi¢ R

. Doc.dr.sc. Ante Cizmi¢ R

. Doc. dr. sc.Goran Curi¢ R

. Doc. dr. sc. Mario Curkovi¢ R

. Doc. dr. sc. Ivan Devi¢

sc. Dubravka Mihaljevi¢ R

Sanda Skrinjari¢-Cincar R

Interna medicina
Fiziologija Covjeka

R Farmakologija
Medicinska kemija
Javno zdravstvo
Ginekologija i opstetricija
Med. biokemija

Kirurgija

Neurologija

Interna medicina
Ekonomija

Radiologija

Radiologija

Fiziologija

Kirurgija

Klini¢ka biokemija
Interna medicina
Neuroznanost
Medicinska informatika
Radiologija

Genetika, genomika i prot. Covjeka
Onkologija
Anesteziologija i reanimatologija
Radiologija

Urologija

Ginekologija i opstetricija
Kemija

Ortopedija

ORL

Kirurgija — “Magdalena” Krapinske Toplice
Interna medicina

Neurologija

Fizikalna medicina i rehabilitacija

Javno zdravstvo

ORL

Onkologija (KBC Zagreb)

Kirurgija

Radiologija

Kirurgija

Neurologija

Oftalmologija

Anesteziologija i reanimatologija
Neurologija

Interna medicina

Interna medicina

Interna medicina, Spec.bolnica Krap. Toplice
Epidemiologija

Djedja kirurgija —Klinika za dj.bolesti “Zagreb”
Temeljne med. znanoti (kemija)

Obiteljska medicina

Psih.medicina (njem.studij)



23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
S1.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
S8.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.dr. sc. Ivana HarSanji Dreenjancevi¢ Anesteziologija i reanimatologija, KBC Osijek

dr.
dr.
dr.
dr.
dr.
dr.
dr.
dr.
dr.

SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.

Marinko Dikanovi¢ R
Ivan Eri¢

Marina Ferenac Ki$
Josipa Flam

Miljenko Franié
Romana Gjergja Juraski
Josip Joachim Grah
Tatjana Goranovi¢
Mirela Grgi¢ R

Doc.dr. sc. Iva Hojsak

Doc. dr. sc. Vesna Horvat
Doc. dr. sc. Damir Hudetz R
Doc. dr. sc. Zoran Jukié¢
Doc.dr. sc. Maja Karaman Ili¢

Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.

dr.
dr.
dr.
dr.
dr.
dr.

SC
SC
SC
SC
SC
SC

. Dusko Kardum

. Darko Katalini¢

. Sre¢ko Kirin

. Tomislav Kizivat

. Iva Klarica Domjanovi¢
. Toni Kolak R

dr.sc. Mario Kopljar

dr.
dr.
dr.
dr.
dr.
dr.
dr.
dr.
dr.

SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.

Andelko Korusi¢
Tanja Kovac
Antonija Krstac¢i¢
Slavica Labor
Dinko Leovi¢ R
Rajka Luli¢ Jurjevié
Tomislav Madzar
Zorin Makarovi¢
Sanja Mandi¢ R

Doc.dr. sc. Lana Mari¢i¢

Doc. dr.sc. Igor Marjanac

Doc. dr. sc. Damir Marjanovi¢
Doc. dr. sc. Damir Matokovi¢ R
Doc.dr. sc. Branka Mazul Sunko
Doc. dr. sc. Nevenka Mili¢evié¢
Doc. dr. sc. Sasa Missoni

Doc. dr. sc. Mihael Misir
Doc.dr. sc. Bozidar Murs$i¢ R
dr. sc. Dario Muzevi¢

dr. sc. Dario Naki¢ R

Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.
Doc.

dr.
dr.
dr.
dr.
dr.
dr.
dr.
dr.
dr.
dr.
dr.
dr.
dr.

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC

. Igor Nikoli¢

. Josip Pavan

. Doroteja Pavan Juki¢ R
. Marija Peri¢

. Anamarija Petek Eri¢

. Hrvoje Pitlovi¢

. Sanda Pribi¢

sc. Visnja Prus R

SC
SC
SC
SC
SC

Neurologija

Kirurgija

Temeljne med. Znanosti
Onkologija

Ortopedija

Pedijatrija

Onkologija

Anesteziologija i reanimatologija
Psihijatrija

Pedijatrija, Klinika za djecje bolesti Zagreb
Klini¢ka biokemija

Ortopedija

Kirurgija (N. Gradiska)

Anesteziologija i reanimatologija, KB Sv. Duh

Interna medicina

Klin.med.znanosti (za studij na njemackom jeziku)

Kemija

Farmacija

Kirurgija

Kirurgija

Anesteziologija i reanimatologija
Anatomija

Neurologija

Interna medicina (pulmologija)
Maksilofacijalna kirurgija
Pedijatrija

Interna medicina

Klini¢ka biokemija, KBC Osijek
Interna medicina, KBC Osijek
Pedijatrija

Genetika, genomika i protomika ¢ovjeka
Ortopedija

Anesteziologija i reanimatologija
Anesteziologija i reanimatologija
Genetika, genomika i proteomika covjeka
Neurologija

Neurokirurgija, KBC Osijek
Neurokirurgija, KBC Osijek
Interna medicina

Kirurgija (KB Dubrava)
Oftalmologija

Ginekologija i opstetricija
Klini¢ka citologija

Psihijatrija

Ortopedija

Obiteljska medicina

Interna medicina

. Ljiljana Radanovi¢-Grguri¢ R Psihijatrija
. Marinko Rade Neuroznanost

. Delfa Radi¢ Kristo Interna medicina
. Jasmina Rajc Patologija

. Zarko Rasi¢

Kirurgija — KB “Sv. Duh”



78. Doc. dr. sc. Drazen Raucher Biokemija

79. Doc. dr. sc. Bojan Resan R Biofizika

80. Doc.dr. sc. Davor Spori$ Neurologija, KB Dubrava

81. Doc.dr. sc. Mirjana StupniSek Farmakologija, Klinika za zarazne bol.Zagreb
82. Doc. dr. sc. Bojan Sudarevic¢ Urologija

84. Doc.dr. sc. Goran Santak Kirurgija, OZB Pozega

85. Doc. dr. sc. Marina Sekutor Kemija

86. Doc. dr. sc. Robert Separovié¢ Interna medicina

87. Doc. dr. sc. Tihana Simundié¢ Patofiziologija

88. Doc. dr. sc. Tatjana Simurina R Anesteziologija i reanimatologija
89. Doc. dr. sc. Andrija Skopljanac-MaginaR Kirurgija

90. Doc. dr. sc. Hrvoje Sobat Onkologija — Klinika za tumore Zgb.
91. Doc. dr.sc. Miroslav Sram Interna medicina

92. Doc. dr. sc. Ivanka Stenc Bradvica Neurologija

93. Doc.dr. sc. Tajana Stoos Veié Klini¢ka citologija, KB Dubrava

94. Doc. dr. sc. Sanja Tomasovi¢ R Neurologija

95. Doc. dr. sc. Svetlana Tomi¢ R Neurologija

96. Doc. dr. sc. Zoran Veir Kirurgija

97. Doc. dr. sc. Drazen Vidovi¢ Kirurgija

98. Doc. dr. sc. Maja Vinkovi¢ Oftalmologija

99. Doc. dr. sc. Anton Vladi¢ R Neurologija

100. Doc. dr. sc. Zlatko Vlaj¢ié¢ Kirurgija

101. Doc. dr. sc. Oliver Vugrek Genetika, genomika i proteomika covjeka
102. Doc. dr. sc. Melita Vuksi¢ Poli¢ Dermatovenerologija

103. Doc.dr.sc. Bjanka Vuksan Cusa Psihijatrija

104. Doc. dr. sc. Ivan Zori¢i¢ R Kirurgija



